АССОЦИАЦИЯ

организаций, осуществляющих проектирование энергетических

объектов «ЭНЕРГОПРОЕКТ»

Протокол № 393
заседания Совета Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ»

Дата проведения: 15 октября 2021 года.

Форма проведения заседания: заочная (опросным путем).
Общее количество членов Совета Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» - 8,
На дату проведения заседания — 15 октября 202] года от членов Совета Ассоциации
«ЭНЕРГОПРОЕКТ» было получено 5 (пять) бюллетеней из 8 (восьми) разослаиных.

Адрес подсчета голосов: г. Москва.
Адрес электронной почты для предоставления бюллетеней  ацу@ко-зер.ги;
шю@)зго-зер.ги.

В заседании Совета Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» приняли участие:

Мурзинцев Дмитрий Леонидович -- Председатель Совета Ассоциации;

Фролов Кирилл Евгеньевич -- член Совета Ассоциации;
Булык Сергей Васильевич — член Совета Ассоциации;
Смирнов Александр Васильевич — член Совета Ассоциации;

Маркелов Константин Васильевич — член Совета Ассоциации. В
р

Не

М

В соответствии с п. 8.4 Положения о Совете Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ»
Председательствующим на заседании Совета может являться Председатель Совета
Ассоциации либо Генеральный директор Ассоциации.
Председательствующий на заседании Совета Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ»:

‘Генеральный директор Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» - Разгоняев Михаил
Михайлович.

Секретарь Совета Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ»: Агишева Юлия Владимировна.
Подсчет голосов осуществляла: Агишева Ю.В.

Кворум для проведения заседания в соответствии с законодательством Российской
Федерации имеется (62,5 %), Совет Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» правомочен

принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня заседания Совета Ассоцнации «ЭНЕРГОПРОЕКТ»:

у Об изменении сведений, содержащихся в реестре членов
Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» в отношении ООО «СК Капитал Гарант»
(ИНН 7743119577).

т 0б — изменении сведений, содержащихся в реестре членов

Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» в отношении ООО «СК Дель-Мар» (ИНН 7716935953).
3. Об изменении сведений, содержащихся в реестре членов

Ассоциации  «ЭНЕРГОПРОЕКТ» в отношении ООО  «Энергостроймонтаж»
(ИНН 4027076646).

4. Об исключении организаций из членов Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ».

По первому вопросу повестки дня;
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 5 голосов,
«ПРОТИВ, - 0 голосов,

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
В связи с вступлением в должность генерального директора

ООО «СК Капитал Гарант» (ИНН 7743119577) Золкиной Ирины Александровны, внести

соответствующие изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации.
«ЭНЕРГОПРОЕКТ» в отношении информации о руководителе организации.

Но второму вопросу повестки дня:

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 5 голосов,

«ПРОТИВ» - 0 голосов,

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
Внести изменения в реестр членов Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» и присвоить

ООО «СК Дель-Мар» (ИНН 7716935953) право принимать участие в заключении
договоров подряда на подготовку проектной документации с использованием
конкурентных способов заключения договоров в случаях, если предусмотренный
предельный размер обязательств по таким договорам ие превышает 300 миллионов рублей

(третий уровень ответственности}.

По третьему вопросу повестки дия:
ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - 5 голосов,

«ПРОТИВ, - 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов. \

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов
Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» в отношении ООО — «Энергостроймонтаж»
(ИНН 4027076646):

- изложить юридический адрес организации в следующей редакции: 248032,
Калужская обл., г.о. город Калуга, г. Калуга, ул. Советская, д. 20, оф. 3, стр. 45.

По четвертому вопросу повестки дня:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 5 голосов,
«ПРОТИВ» - 0 голосов.

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

Решение принято едизогласно.

РЕШИЛИ:
Применить в качестве меры дисциплинарного воздействия, на основании

рекомендаций Дисциплинарной комиссии Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» (Протоколы

№ 65 от 05.03.2021; № 67 от 14.04.2021; № 68 от 25.05.2021; № 71 от 07.07.2021; № 73 от

2

[7.08.2021 и № 74 от 15.09.2021) исключение из членов Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ»
следующих организаций:

1. ООО «ЛифтСпас» (ИНН 5007079930);
2. ООО «Эталон» (ИНН 0726010577);
3. ООО «СКВ СЕТИ» (ИНН 7705985303);
4. ООО «Престиж» (ИНН 6324096977);
5. ООО «ЛСЗ» (ИНН 5835101174);
6. ООО «ДоброСтрой» (ИНН 5040153235);
7. ООО «Интерэлектроинжиниринг» (ИНН 5257165726);
8. ООО «ЭйБиСи Интегра» (ИНН 7804460378};
9. ООО «Диотон» (ИНН 2466012125);
10. ООО «ОНИКС» (ИНН 7720415065);
11. ООО «Пожарные системы» (ИНН 2301078364).

Председательствующий на заседании

Совета Ассоциации М.М. Разгоняев

Секретарь „о ы
Совета Ассоциации лье } Ю.В. Агишева